
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.03.2023 №A-2349

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Народное творчество»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества «Народное творчество»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Цыбулевская 
Надя

Ковалева 
Софья 
Александровна 

Масленка 3 место ДП-2349-
94319

2 Маклаков 
Семён

Ковалева 
Софья 
Александровна 

В традициях сила 2 место ДП-2349-
94345

3 Удовиченко 
Таисия Лебедева В.С. Кукла-малявка 2 место ДП-2349-

94542

4 Ковалицкая 
Екатерина

Похожалова 
Яна Олеговна "Ёжик" 1 место ДП-2349-

94885

5 Яхненко 
Анжелика

Похожалова 
Яна Олеговна "Весёлая тройка" 1 место ДП-2349-

94887

6 Ильиных 
Алёна

Ильиных Яна 
Сергеевна Взгляд на море 1 место ДП-2349-

94915

7 Смаль Дарья
Гриднева 
Лариса 
Леонидовна

Кокошник "Россия " 1 место ДП-2349-
94986

8 Краюшникова 
Ралина

Гилязова 
Гульзия 
Хайдаровна

Казачья песня и танец с шашкой! 1 место ДП-2349-
94997



9 Лескина 
Елизавета

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Милый Чебурашка". 1 место ДП-2349-
95071

10 Кулевич 
Ксения

Кобизь Елена 
Никитична Русская матрёшка 1 место ДП-2349-

95139

11 Исаев 
Константин

Брусенцева 
Кристина 
Сергеевна

Роспись матрешек 1 место ДП-2349-
95212

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


